第８回田邊杯争奪戦大会兼
第10回アジア・オセアニア大会日本代表選考会

◎主催　公益社団法人日本スポーツチャンバラ協会会長
◎主管　静岡県スポーツチャンバラ協会会長　         　　　  望月 俊明
          静岡県静岡市清水区由比スポチャン協会会長　　　　 望月 一伸
◎日時　2017.5.21（日）　AM9:30～PM4:00
◎会場　静岡市清水区由比体育館　所在地 : 静岡市清水区由比 456-1

　　　　　　　　　　  ◎出場方法

謹啓　皆様には、益々御健勝の段大慶に存じます。
さて、この度第８回田邊杯争奪戦大会兼第 10回アジア・オセアニア大会日本代表選考会
を開催いたします。二年ぶりの開催となりますので万障お繰り合わせの上、ご参加ご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

【個人戦】　基本動作は従来通り、段級別全員参加で実施されます。
・３種目出場可（①基本動作、②部内競技、③部外競技）

・基本動作の部・打突の部それぞれチャンピオンを１名決定します。
・各種目は段級別とし、原則２０名以上で成立します。

【クラブチーム対抗】   ①基本動作（団体戦）　②打突競技 　合計２種目
※現在協会に登録しているクラブチームのみ

※②部内競技：「小太刀・長剣フリー・二刀」の中からひとつ
※③部外競技：「長剣両手・楯小太刀・楯長剣・棒・杖・長巻・短槍・長槍・短刀」の中から
ひとつを選択して下さい。
但し基本動作・打突ともに、使用する得物の段級保有者であること。

・基本動作は団体戦は、３名同時に行います。
・打突競技団体戦は合計 320㎝（選手得物合計）ルールで行います。
※得物は、段級資格のある者。（年齢、男女不問）

【参加費】　１人2000円（出場料及び諸経費）　　　　　  団体戦出場　１チーム 1000円
◎参加選手申込み〆切      2017年４月２８日（金）厳守

申込書を日本スポーツチャンバラ協会へ郵送または FAXしてください。

田邊  哲人

  　　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号 045-664-7252（担当　小林）

一般社団法人
TAFISA（The Association For International Sport For All）加盟団体

【交通のご案内】
自動車
・東名高速道路
　清水 IC より約 15 分
　富士 IC より訳 25 分
電車
・  JR 東海道本線　由比駅下車
    徒歩約 20 分程度

大会お問い合わせ　090-3307-1752（望月一伸）